

連結

いすゞ自動車(株)平成22年3月期第1四半期 決算参考資料

	前期(107期)第1四半期実績 平成20年4月～平成20年6月	当期(108期)第1四半期実績 平成21年4月～平成21年6月	当期(108期)予想 平成21年4月～平成22年3月
売上高	4,152 億円 (+3.2%)	1,874 億円 (▲54.9%)	10,800 億円 (▲24.2%)
国内売上	1,384 億円 (▲8.8%)	785 億円 (▲43.3%)	4,800 億円 (▲10.1%)
海外売上	2,768 億円 (+10.5%)	1,089 億円 (▲60.7%)	6,000 億円 (▲32.7%)
営業利益 [営業利益率]	203 億円 (▲13.0%) [4.9%]	▲146 億円 (-) [-]	▲180 億円 (-) [-]
経常利益 [経常利益率]	219 億円 (▲17.0%) [5.3%]	▲162 億円 (-) [-]	▲260 億円 (-) [-]
当期利益 [当期利益率]	177 億円 (▲16.4%) [4.3%]	▲166 億円 (-) [-]	▲200 億円 (-) [-]
営業利益の増減要因		(増益要因) 合理化 +11億円 費用圧縮他 +145億円 経済変動 +12億円 (減益要因) 売上変動/構成差 ▲508億円 為替変動 ▲9億円	(増益要因) 合理化 +100億円 費用圧縮他 +213億円 経済変動 +190億円 (減益要因) 売上変動/構成差 ▲840億円 為替変動 ▲60億円
為替レート	104 円/US\$	97 円/US\$	95 円/US\$
設備投資	96 億円	72 億円 (▲25.0%)	340 億円 (▲49.0%)
減価償却費	99 億円	99 億円 (+0.0%)	410 億円 (+3.5%)
研究開発費	180 億円	122 億円 (▲32.2%)	580 億円 (▲14.3%)
国内販売	14 千台 (▲13.2%)	7 千台 (▲51.1%)	49 千台 (▲15.8%)
海外販売	103 千台 (+17.6%)	37 千台 (▲64.1%)	226 千台 (▲34.1%)

* 単位は億円(千万円以下四捨五入)、千台(百台以下四捨五入)

* ()内、前年同期増減率

※設備投資/減価償却費について、当期(108期)第1四半期実績及び当期(108期)通期予想は、リース分を含んだ数値になっております。